dezembro de 2023, resolve:

Art. 1º Alterar parcialmente grupos de natureza de despesa no âmbito do mesmo subtítulo,

constantes da Lei nº 14.822, de 22 de janeiro de 2024, no Ministério do Desenvolvimento Agrário e

Agricultura Familiar, no valor de R$ 6.770.106,00 (seis milhões, setecentos e setenta mil, cento e seis reais),

conforme indicado nos Anexos I e II.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SIMONE TEBET

ANEXOS

ÓRGÃO: 49000 - Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar

UNIDADE: 49101 - Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura